
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 19.12.2024 № 3063 

м. Вінниця 

 

Про закріплення територій обслуговування  

за закладами дошкільної освіти 

Вінницької міської територіальної громади  

 

З метою забезпечення права дітей на здобуття дошкільної освіти, відповідно 

до Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та 

учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 вересня 

2023 року № 984, враховуючи статті 66 Закону України «Про освіту», статті 8, 

11 Закону України «Про дошкільну освіту»,  керуючись підпунктом 4 пункту «б» 

статті 32, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної освіти 

Вінницької міської  територіальної громади згідно з додатком до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Г. Якубович. 

 

 

 

 

Міський голова             Сергій МОРГУНОВ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 19.12.2024 № 3063 

 

 

Території обслуговування 

 закладів дошкільної освіти   

Вінницької міської територіальної громади 

 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 1 Вінницької міської ради» 

 
№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й провулок Болгарський всі будинки 

2.  1-й провулок Трамвайний всі будинки 

3.  1-й провулок Шевченка від початку  до № 14 

4.  2-й провулок Шевченка від початку до № 10 

5.  Академіка Заболотного від вул. Шевченка до вул. Трамвайної 

6.  Болгарська від вул. Івана Миколайчука до кінця 

7.  Володимира Іпатова всі будинки 

8.  Івана Бойка всі будинки 

9.  Івана Миколайчука з провулком всі будинки 

10.  
Келецька  від вул. Данила Галицького до вул.  

Шевченка 

11.  Миколи Амосова від вул. Данила Галицького до кінця 

12.  провулок Дальній  всі будинки 

13.  провулок Інститутський  всі будинки 

14.  провулок Келецький всі будинки 

15.  провулок Луговий  всі будинки 

16.  провулок Малий  всі будинки 

17.  провулок Наскрізний  від № 13 до № 53Б 

18.  проїзд Болгарський всі будинки 

19.  Трамвайна від початку до вул. Келецької 

20.  Шевченка від початку до вул. Келецької 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 2 Вінницької міської ради» 
 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  3-й провулок Корольова всі будинки 

2.  Академічна всі будинки 

3.  Алли Горської всі будинки 

4.  Андріївська з провулками всі будинки 



5.  Вишневського з провулками всі будинки 

6.  
Володимира Свідзінського з 

провулками 
всі будинки 

7.  Івана Мазепи всі будинки 

8.  Квітнева з провулком всі будинки 

9.  Козацька всі будинки 

10.  
Леоніда Каденюка з 

провулками 

всі будинки 

11.  Павла Загребельного всі будинки 

12.  
Пирогова  

№ 157, № 161, № 161а, від № 274      

до кінця 

13.  провулок та проїзд Шереметка всі будинки 

14.  проїзд Західний всі будинки 

15.  Сонячна всі будинки 

16.  Шеремтка всі будинки 

17.  Ярослава Мудрого всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 3 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Академіка Заболотного від вул. Пирогова до вул. Шевченка 

2.  Академіка Ющенка № 5, від № 2 до № 16 (парні) 

3.  Дачна від вул. Пирогова до вул. Польової 

4.  Зодчих від № 16 до № 32 (парні) 

5.  Пирогова від № 79 до № 154а 

6.  Шевченка від вул. Заболотного до вул. Дачної 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 4 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Абрикосова з провулком та 

тупиком 

всі будинки 

2.  Барське шосе всі будинки 

3.  Веселкова всі будинки 

4.  Виноградна всі будинки 

5.  Зоряна всі будинки 

6.  Келецька від вул. Василя Порика до Стельмаха 

7.  Лева Семполовського всі будинки 

8.  
Миколи Ващука 

від вул. Василя Порика до  

вул. Стельмаха 

9.  Оксамитова всі будинки 



10.  
Подільська 

від вул. Святошинської до проїзду 

Гідротехнічного 

11.  Помаранчева з провулком всі будинки 

12.  проїзд Гідротехнічний  всі будинки 

13.  Святошинська з провулками всі будинки 

14.  Сергія Параджанова всі будинки 

15.  Стельмаха від вул. Миколи Ващука до № 39 

16.  Щаслива всі будинки 

17.  Юзвинська від 2-го провулка Дружби до вул. 

Барське шосе 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 5 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й провулок Полубуткіна № 2/45 до № 20 

2.  Гайдамацька всі будинки 

3.  Євгена Гуцала всі будинки 

4.  Івана Світличного всі будинки 

5.  Липовецька всі будинки 

6.  Нечуй-Левицького всі будинки 

7.  провулок Євгена Гуцала всі будинки 

8.  провулок Заміський всі будинки 

9.  провулок Продольний всі будинки 

10.  Стрілецька  № 65 до № 115 

11.  Ушинського всі будинки 

12.  Чернігівська  всі будинки 

13.  Яреми № 2 до № 17 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 6 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й проїзд Гетьмана Мазепи всі будинки 

2.  2-й проїзд Гетьмана Мазепи всі будинки 

3.  3-й проїзд Гетьмана Мазепи всі будинки 

4.  Володимира Даценка з проїздом всі будинки 

5.  Волошкова від № 1 до № 9 

6.  Вчительська з провулком всі будинки 

7.  Немирівське шосе від № 14 до № 70 

8.  Форпостна всі будинки 

9.  Яблунева від № 2 до № 54 

 



Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 7 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  А. Бортняка від № 1 до № 4 

2.  бульвар Свободи від № 1 до № 12 

3.  Г. Гандзюка від № 1 до № 6 

4.  Зодчих  від № 1 до № 19 

5.  Князів Коріатовичів  від № 191 до № 203 

6.  Професора Шульги всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти  № 9 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Архітектора Артинова від № 13 до кінця 

2.  Верещагіна всі будинки 

3.  вул. Миколи Оводова  від початку до вул. Монастирської 

4.  вул. Соборна всі будинки (непарні) 

5.  вул. Театральна від № 16 до кінця 

6.  Григорія Сковороди всі будинки 

7.  Князів Коріатовичів від початку до № 79 

8.  Кропивницького всі будинки 

9.  Монастирська  всі будинки 

10.  Мури всі будинки 

11.  Олександра Соловйова всі будинки 

12.  провулок Кам’янецький всі будинки 

13.  провулок Уманський всі будинки 

14.  Шолом Алейхема всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти  № 10 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Верлана всі будинки 

2.  
Генерала Григоренка 

від № 1 до № 39, № 47, 49, 51, 53, 55, 

57, 59 

3.  Грабовського всі будинки 

4.  Григорія Чупринки з 

провулками 

всі будинки 

5.  Дмитра Білоконя всі будинки 

6.  Левка Лук’яненка від початку до № 59 (непарні) 



7.  Марцелія  Високінського всі будинки 

8.  масив Фермерський всі будинки 

9.  провулок Генерала Григоренка всі будинки 

10.  провулок Грабовського всі будинки 

11.  провулок Дмитра Білоконя всі будинки 

12.  провулок Левка Лук’яненка всі будинки 

13.  провулок Степана Тимошенка всі будинки 

14.  Степана Тимошенка від № 2 до № 158 

15.  Хутірська всі будинки 

16.  Юрія Александровича всі будинки 

17.  Юрія Іллєнка всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 11 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  
600-річчя 

від вул. Василя Порика до вул. 

Келецької 

2.  Василя Порика № 1/34, № 3, № 5, № 5а  

3.  
Келецька 

№ 64, № 60, № 48, № 94, № 96, № 98, 

№ 100 

4.  Лялі Ратушної від № 34 до вул. Келецької 

5.  
проспект Космонавтів 

від вул. Келецької до вул. Василя 

Порика (парні) 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 13 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й, 2-й  проїзд Березовий всі будинки 

2.  1-й, 2-й провулок Миколи 

Хвильового 
всі будинки 

3.  1-й, 2-й, 3-й  проїзд Хіміків всі будинки 

4.  1-й, 2-й, 3-й проїзд Харчовий всі будинки 

5.  1-й, 2-й, 3-й, 4-й проїзд 

Цукровиків 

всі будинки 

6.  Архітектора Артинова від початку до № 12а 

7.  Бориса Лук’яновського всі будинки 

8.  Ботанічна з провулками та 

проїздом 
всі будинки 

9.  Василя Барки з провулком всі будинки 

10.  Василя Симоненка з провулком всі будинки 

11.  Василя Хмелюка від початку до № 66 



12.  Визволення всі будинки 

13.  Вінницьке лісництво всі будинки 

14.  Грушевського від початку до вул. Соборної 

15.  Ґрохольських від початку до вул. Василя Хмелюка 

16.  Діонісія Міклера з провулком всі будинки 

17.  Дніпровська з провулком та 

проїздом 

всі будинки 

18.  Дністровська всі будинки 

19.  Євгена Чикаленка від початку до вул. Василя Хмелюка 

20.  Єрусалимка всі будинки 

21.  Івана Богуна з провулком всі будинки 

22.  Крутий узвіз всі будинки 

23.  Леоніда Глібова всі будинки 

24.  Лісова з провулками всі будинки 

25.  Магістратська від початку до вул. Лесі Українки 

26.  Марії Гавриш всі будинки 

27.  Медова з проїздами та 

провулками 
всі будинки 

28.  Миколи Оводова від вул. Монастирської до кінця 

29.  Миколи Хвильового від початку до № 50а 

30.  Митрополита Петра Могили всі будинки 

31.  Михайла Драгоманова від вул. Василя Хмелюка до кінця 

32.  Олександра Лотоцького з 

провулками 
всі будинки 

33.  Олени Теліги всі будинки 

34.  Ольги Кобилянської з 

провулком 
всі будинки 

35.  П’ятничанська всі будинки 

36.  Петрусенко з провулком та 

тупиком 
всі будинки 

37.  провулок Ґрохольських від № 2 до № 42 

38.  провулок Михайловського всі будинки 

39.  провулок Святослава 

Хороброго 
від початку до № 55 

40.  провулок Селянський всі будинки 

41.  провулок Цегельний  всі будинки 

42.  провулок Яна Засідателя від № 2 до № 43 

43.  проїзд М. Туніки всі будинки 

44.  проїзд Медичний всі будинки 

45.  проїзд Ювілейний всі будинки 

46.  Ранкова всі будинки 

47.  Романа Шухевича від вул. Василя Хмелюка до кінця 

48.  Руданського з провулками всі будинки 

49.  Серпнева всі будинки 

50.  Симона Петлюри всі будинки 



51.   Соборна всі будинки (парні) 

52.  Театральна від початку до № 15 

53.  Тобілевича всі будинки 

54.  Уласа Самчука всі будинки 

55.  Червонохрестівська всі будинки 

56.  Яна Засідателя всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 14 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Агрономічна всі будинки 

2.  Бориса Гмирі з провулками всі будинки 

3.  Валерія Лобановського всі будинки 

4.  Вишивана всі будинки 

5.  Вінницька всі будинки 

6.  Генерала Григоренка № 65, № 67, № 69  

7.  Гранітна всі будинки 

8.  Драй Хмари всі будинки 

9.  Єдності всі будинки 

10.  Івана Багряного всі будинки 

11.  Івана-Павла ІІ всі будинки 

12.  Івана Щирського   всі будинки 

13.  Левка Лук'яненка від початку до № 58 (парні) 

14.  М. Куліша всі будинки 

15.  Паркова всі будинки 

16.  Приміська всі будинки 

17.  Самійла Самуся  всі будинки 

18.  Слов'янська всі будинки 

19.  Степана Тимошенка № 2а, № 5а, № 7  

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 15 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Андрія Долгова всі будинки 

2.  Андрія Шептицького всі будинки 

3.  Аріадни Стебельської з 

провулками 

всі будинки 

4.  Бориса Шкляра з провулками всі будинки 

5.  Василя Стефаника з 

провулками 

всі будинки 

6.  Гранична всі будинки 



7.  Леоніда Мосендза з провулками всі будинки 

8.  Лірницька з провулками всі будинки 

9.  Миколаївська всі будинки 

10.  Миколи Болярського всі будинки 

11.  Миколи Євшана всі будинки 

12.  Олександрівська всі будинки 

13.  П. Алепського всі будинки 

14.  Тимофіївська всі будинки 

15.  Трипільська з провулками всі будинки 

16.  Шкуринецька всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 16 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  cтанція Вінниця всі будинки 

2.  Залізнична від початку до № 15 

3.  М. Зерова всі будинки 

4.  Павла Тичини всі будинки 

5.  провулок Залізничний всі будинки 

6.  Складська всі будинки 

7.  Юрія Клена всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад №17 Вінницької міської ради» 
 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й проїзд  Горіховий  всі будинки 

2.  1-й проїзд  Електронний  всі будинки 

3.  1-й проїзд Географічний  всі будинки 

4.  1-й проїзд Журналістів всі будинки 

5.  1-й проїзд Осінній всі будинки 

6.  1-й проїзд Пролісковий  всі будинки 

7.  
1-й, 2-й проїзд  Вернадського 

Академіка  

всі будинки 

8.  1-й, 2-й проїзд  Рожевий  всі будинки 

9.  1-й, 2-й проїзд Суничний  всі будинки 

10.  1-й, 2-й проїзд Товариський  всі будинки 

11.  
1-й, 2-й, 3-й проїзд Пулюя 

Івана 

всі будинки 

12.  
1-й, 2-й, 3-й, 4-й  проїзд 

Садівничий  

всі будинки 

13.  
1-й, 2-й, 3-й, 4-й проїзд  

Липневий  

всі будинки 



14.  
1-й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й, 6-й, 7-й  

проїзд Черемховий  

всі будинки 

15.  2-й проїзд Горіховий  всі будинки 

16.  2-й проїзд Журналістів всі будинки 

17.  Бучми всі будинки 

18.  Вернадського Академіка всі будинки 

19.  Войцехівського всі будинки 

20.  
Гната Юри з провулками та 

проїздами 

всі будинки 

21.  Грабця Омеляна з провулками всі будинки 

22.  Джеймса Мейса з провулком всі будинки 

23.  Кибальчича з провулком всі будинки 

24.  Кооперативна з провулками всі будинки 

25.  Леся Курбаса з провулком всі будинки 

26.  
Мельника з провулком та 

тупиком 

всі будинки 

27.  
Насті Присяжнюк з 

провулками та тупіком 

всі будинки 

28.  П. Волинця всі будинки 

29.  Привокзальна від провулку Брацлавського до кінця 

30.  провулок  П. Волинця  всі будинки 

31.  провулок Бучми всі будинки 

32.  проїзд  Вільховий всі будинки 

33.  проїзд 4-й Івана Пулюя всі будинки 

34.  проїзд Барвінковий всі будинки 

35.  проїзд Березневий всі будинки 

36.  проїзд Бузковий  всі будинки 

37.  проїзд Вербний всі будинки 

38.  проїзд Верховинний всі будинки 

39.  проїзд Весняний всі будинки 

40.  проїзд Вишневий Сад всі будинки 

41.  проїзд Волошковий всі будинки 

42.  проїзд Врожайний  всі будинки 

43.  проїзд Газовиків всі будинки 

44.  проїзд Географічний  всі будинки 

45.  проїзд Горобинний всі будинки 

46.  проїзд Електронний  всі будинки 

47.  проїзд Землевпорядників всі будинки 

48.  проїзд Калиновий всі будинки 

49.  проїзд Каштановий всі будинки 

50.  проїзд Квітневий всі будинки 

51.  проїзд Кленовий всі будинки 

52.  проїзд Комунальний всі будинки 

53.  проїзд Липневий  всі будинки 

54.  проїзд Науковий всі будинки 



55.  проїзд Осінній всі будинки 

56.  проїзд Плодовий всі будинки 

57.  проїзд Проектувальників всі будинки 

58.  проїзд Пролісковий  всі будинки 

59.  проїзд Садівничий  всі будинки 

60.  проїзд Фруктовий всі будинки 

61.  
Пулюя Івана з провулком та 

тупиком 

всі будинки 

62.  

садове   товариство   

« Жемчужина»  вулиці : 

Центральна, Соснова 

 

63.  

садове   товариство     

«Ромашка»  вулиці:     Дачна,  

Ромашкова,  Алмазна,  

Сливова 

 

64.  

садове   товариство    «Мрія»  

вулиці: Полунична, 

Будівельників, Весела, 

Фіалкова, Сливова 

 

65.  

садове   товариство    

«Росинка-1»  вулиці:    

Відродження,  Смарагдова, 

Кедрова, Придорожня,  

Аграрна, Зоряна, Дачна 

 

66.  

садове   товариство  «Берізка» 

вулиці: Індустріальна, 

Придорожня, Соснова, 

Горобинова 

 

67.  

садове   товариство  

«Будівельник» вулиці : 

Будівельників, Полунична, 

Персикова, Малинова, Весела, 

Сливова, Фіалкова 

 

68.  

садове   товариство  

«Васильок» вулиці : 

Васильківська ,  Місячна,  

Весела,  Заможна,  Щаслива 

 

69.  

садове   товариство  

«Ветеран» вулиці   вулиці: 

Соснова,  Грушева, Вінницька, 

Черешнева,    Горіхова, 

Соборна, провулок Соборний 

 

70.  

садове   товариство  

«Вінницькі Зорі»  вулиці: 

Дачна,  Грибна, Кленова, 

 



Відродження, Волошкова, 

Смарагдова 

71.  

садове   товариство  

«Джерело»  вулиці :     

Джерельна,  Північна, 1 

провулок Джерельний, 2 

провулок Джерельний 

 

72.  

садове   товариство  «Етос»  

вулиці:  Дачна, Дружби,  

Весела, Васильківська,  

Щаслива 

 

73.  

садове   товариство  «Івушка»   

вулиці: Місячна, Вербна, 

Весела,  Хуторянська 

 

74.  

садове   товариство  «Калина»  

вулиці: Щаслива,  Весела,  

Барвінкова,  Хуторянська, 

Дружби 

 

75.  

садове   товариство  

«Комунальник» вулиці : 

Центральна, Соснова 

 

76.  

садове   товариство  «Лісова 

поляна» вулиці: Алмазна, 

Полунична,  Лісова,  

Будівельників, Фіалкова,  

Персикова 

 

77.  

садове   товариство  «Мрія-2» 

вулиці: Горобинова,  

Придорожня, Соснова,  

Грушева 

 

78.  

садове   товариство  «Надія»      

вулиці: Дачна,   Місячна,  

Надії,  Дружби,    Весела, 

Заможна 

 

79.  

садове   товариство  «Отдих»  

вулиці:        Весела,  

Барвінкова,  Хуторянська, 

Вербна 

 

80.  

садове   товариство  

«Підлісний» вулиці:   

Відродження, Смарагдова, 

Дачна, 1 провулок 

Відродження, 2 провулок  

Відродження 

 

81.  
садове   товариство  

«Росинка-2»  вулиці: 

 



Смарагдова,  Алмазна,  Лісова,  

Персикова 

82.  

садове   товариство  «Росток» 

вулиці:  Смарагдова, Лісова, 

Весела, Сливова, Полунична 

 

83.  

садове   товариство  

«Світанок» - вулиці: 

Світанкова, Квіткова, Весела, 

Сливова, Алмазна 

 

84.  

садове   товариство  «Сокіл»  - 

вулиці :  Північна, 

Придорожня, Південна, 

Приозерна, Центральна, 

Авіаційна, Тернова, Дачна                                 

 

85.  

садове   товариство  

«Сонячний»  - вулиці:  

Малинова,  Квіткова,  

Сливова,  Весела 

 

86.  

садове   товариство  

«Троянда»  вулиці: Тернова, 

Індустріальна, Соснова, 

Придорожня 

 

87.  

садове   товариство  

«Хуторянка» вулиці: Весела,  

Хуторянська,  Вербна 

 

88.  

садове  товариство  

«Барвінок» вулиці: Місячна, 

Щаслива, Барвінкова, Весела, 

Вербна                       

 

89.  

садове  товариство  

«Яблунька»  вулиці: Дачна,  

Алмазна,  Малинова,  

Квіткова,  Весела 

 

90.  

садове товариство «Алмаз» 

вулиці: Алмазна,  Дачна,  

Персикова,  Фіалкова, 

провулок  Алмазний 

 

91.  Топольського з провулками всі будинки 

92.  Тропініна з провулками всі будинки 

93.  Трублаїні з провулками всі будинки 

94.  тупик  Пулюя Івана всі будинки 

95.  
Чумацька з провулками та 

проїздами 

всі будинки 

 

  



Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 18 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й провулок Антона 

Турчановича 

всі будинки 

2.  2-й провулок Антона 

Турчановича 

всі будинки 

3.  3-й провулок Антона 

Турчановича 

всі будинки 

4.  Антона Турчановича всі будинки 

5.  Володимира Сосюри всі будинки 

6.  Волошкова від № 10 до кінця 

7.  Всеволода Семенця всі будинки 

8.  провулок Волошковий всі будинки 

9.  провулок Семена Олійничука всі будинки 

10.  провулок Соняшниковий всі будинки 

11.  Семена Олійничука всі будинки 

12.  Соняшникова всі будинки 

13.  Юрія Курія всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад № 19 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й провулок Пирогова всі будинки 

2.  2-й провулок Пирогова всі будинки 

3.  Валентина Отамановського від початку до № 24 

4.  Василя Стуса від початку до № 36 

5.  Гоголя всі будинки 

6.  Комунальний від початку до № 6 

7.  Малиновського всі будинки 

8.  Пирогова від початку до № 50 

9.  Степана Бандери від початку до кінця (парні)  

10.  Хлібна всі будинки 

 

  



Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 20 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Залізнична від № 34 до № 80 

2.  О. Антонова парна сторона від № 2 до № 18, від 

 № 24 до 50 

непарна сторона 13, 13-а, 13-б, 19, 19-

б, 21, 21-а, 23-а, 25, 25-а  

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 21 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Владислава Городецького всі будинки 

2.  Князів Коріатовичів від № 80 до № 106 

3.  Князя Володимира всі будинки 

4.  провулок Степана Бандери всі будинки 

5.  Степана Бандери від початку до кінця (непарні) 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 22 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Брацлавська № 62, № 64, № 66, № 68, № 70, № 72 

2.  Замостянська від проспекту Коцюбинського до 

кінця 

3.  провулок 50-річчя Перемоги № 3, № 5, № 7, № 9, № 11, № 13, 

№ 15, № 17 

4.  проспект Коцюбинського № 43А, № 43Б, № 43В, № 37 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 23 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Академіка Янгеля від вул. Героїв Нацгвардії до вул. 

Замостянської 

2.  Замостянська від початку до вул. Героїв Крут 

3.  Запорізька від вул. Замостянської до Героїв 

Нацгвардії 

4.  Захисників Неба від вул. Стрілецької до вул. Героїв 

Крут 



5.  Некрасова від початку парна сторона до вул. 

Острозького 

6.  Нечуя - Левицького № 8, № 12  

7.  Олександра Довженка від початку до вул. Героїв Крут 

8.  Стеценка від вул. Замостянської до вул. Героїв 

Нацгвардії 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 24 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Болгарська від початку до вул. Івана 

Миколайчука 

2.  Героїв поліції всі будинки 

3.  Данила Галицького від № 43 до вул. Келецької 

4.  Дмитра Майбороди від  початку до вул. Шевченка 

5.  Миколи Амосова від початку до вул. Данила 

Галицького 

6.  Олександри Бурбело всі будинки 

7.  Підлісна від початку до вул. Трамвайна 

8.  провулок Наскрізний від початку до № 12 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 25 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й тупик Марії Литвиненко-

Вольгемут 
від № 2 до № 10/а 

2.  1-й, 2-й провулок Марії 

Литвиненко-Вольгемут 
всі будинки 

3.  Князів Коріатовичів від № 107 до вул. Р. Скалецького 

4.  Марії Литвиненко-Вольгемут від № 19 до № 54 

5.  Сенатора Маккейна всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 26 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Київська  від № 125 до кінця 

2.  Сергія Зулінського від початку до № 36 

 

  



Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 27 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  
В. Винниченка 

від № 31 до проспекту 

Коцюбинського 

2.  
Замостянська 

від вул. Героїв Крут до проспекту 

Коцюбинського  

3.  
Захисників Неба 

від вул. Героїв Крут до проспекту 

Коцюбинського 

4.  Івана Бевза всі будинки 

5.  Лисенка всі будинки 

6.  
Олександра Довженка 

від вул. Героїв Крут до проспекту 

Космонавтів 

7.  Острозького від № 25 до № 74 

8.  провулок Густава Брілінга всі будинки 

9.  провулок Лисенка всі будинки 

10.  проспект Коцюбинського від № 30 до 78 (парні) 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти  №29 Вінницької міської ради» 

 
№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Академіка Янгеля від початку до вул. Героїв Нацгвардії 

2.  Батозька всі будинки 

3.  Героїв Нацгвардії від початку до вул. Запорізької 

4.  Запорізька від вул. Героїв Нацгвардії до вул. 

Батозької 

5.  Некрасова від початку не парна сторона до вул. 

Острозького 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 30 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й, 2-й провулок 

Хмельницького шосе 

всі будинки 

2.  1-й, 2-й, 3-й проїзди 

Праведників світу 

всі будинки 

3.  600-річчя від вул. Хмельницьке шосе до вул. 

Василя Порика 

4.  Генерала Деревянка з 

провулком 

всі будинки 



5.  Дмитра Майбороди від вул. Трамвайна до кінця 

6.  Євгена Патона всі будинки 

7.  Євгена Сверстюка з провулком всі будинки 

8.  Каховського з провулком всі будинки 

9.  Лялі Ратушної від початку до № 33 

10.  Миколи Хвильового з 

провулками 

всі будинки 

11.  Олега Кошового з провулком всі будинки 

12.  Олексія Береста всі будинки 

13.  Підлісна з провулком від вул. Трамвайна до кінця 

14.  Праведників світу всі будинки 

15.  провулок Лісний всі будинки 

16.  провулок Підлісний всі будинки 

17.  проїзди Генерала Арабея всі будинки 

18.  проспект Космонавтів від початку до вул. Василя Порика 

(непарні) 

19.  Соцька всі будинки 

20.  Хмельницьке шосе від вул. Шевченка до проспекту 

Космонавтів 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 31 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  А. Кримського від вул. Пирогова до вул. Шевченка 

2.  Данила Галицького № 17, № 64, № 66, № 68, № 70, № 72 

3.  Келецька від вул. Пирогова до вул. Данила 

Галицького 

4.  Матроса Кішки всі будинки 

5.  Пирогова від № 51 до № 78 

6.  провулок Агатангела 

Кримського 

всі будинки 

7.  Родіона Скалецького всі будинки 

 

  



Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 33 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й, 2-й, 3-й провулок Східний  всі будинки  

2.  1-й, 2-й, 3-й провулок 

Хутірський 

всі будинки  

3.  Академіка Боголюбова всі будинки  

4.  Архітектора Кеди всі будинки  

5.  Ваксмана всі будинки  

6.  Вантажна всі будинки 

7.  Віктора Блащука з проїздоми всі будинки  

8.  Гонти від № 48 до кінця  

9.  Джозефа Конрада всі будинки  

10.  Дружня всі будинки  

11.  Забаштанського всі будинки  

12.  Ігоря Савченка всі будинки  

13.  Левка Лук’яненка від № 60 до кінця 

14.  Лугова всі будинки  

15.  Миколи Битинського всі будинки  

16.  Місячна всі будинки  

17.  Пилипа Орлика з провулками всі будинки  

18.  Північна з провулком та 

тупиком 
всі будинки  

19.  провулок Турбівський всі будинки  

20.  провулок Тяжилівський всі будинки  

21.  провулок Черешневий всі будинки  

22.  проїзд Хутірський всі будинки  

23.  Промислова всі будинки  

24.  Садова всі будинки  

25.  Садовського всі будинки  

26.  Стадницька всі будинки  

27.  Східна всі будинки 

28.  Черешнева всі будинки  

29.  Юрія Іллєнка всі будинки  

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 34 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  бульвар Марко Вовчок від початку до № 54 

2.  Гонти від № 36 до № 47 

3.  Замостянська від початку до № 18а 



4.  Коротка від початку до № 54 

5.  Марко Вовчок від початку до № 47 

6.  Надії Суровцової від початку до № 38 

7.  О. Зінов’єва всі будинки 

8.  провулок Гайдамацький  всі будинки 

9.  Продольна від початку до № 37 

10.  проїзд Липовецький від початку до № 11 

11.  Стрілецька від № 20 до № 64 

12.  Терентія Полубуткіна від початку до № 43 

13.  Яреми від № 18 до № 39 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 35 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й, 2-й провулок Євгена 

Чикаленка 

всі будинки 

2.  2-й провулок Василя Хмелюка всі будинки 

3.  Антона Листопада всі будинки 

4.  Василя Хмелюка всі будинки 

5.  Вацлава Гавела з провулком всі будинки 

6.  вул. Грохольских від вул. Василя Хмелюка до кінця 

7.  Генерала Арабея всі будинки 

8.  Данила Галицького від № 1 до № 44 

9.  Дмитра Михайловського всі будинки 

10.  Євгена Чикаленка від вул. Василя Хмелюка до кінця 

11.  Лесі Українки з провулком всі будинки 

12.  Магістратська від вул. Лесі Українки до кінця 

13.  Михайла Драгоманова від початку до вул. Василя Хмелюка 

14.  Паневежеська з провулком всі будинки 

15.  провулок Антона Листопада всі будинки 

16.  провулок Романа Шухевича всі будинки 

17.  Романа Шухевича від початку до вул. Василя Хмелюка 

18.  тупік Євгена Чикаленка всі будинки 

19.  Хмельницьке шосе від початку до вул. Шевченка 

 

  



Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 36 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й, 2-й провулок Кар’єрний всі будинки 

2.  1-й, 2-й провулок Київський всі будинки 

3.  Айвазовського всі будинки 

4.  Георгія Нарбута всі будинки 

5.  Гонти від початку до № 35 

6.  Зарічна всі будинки 

7.  Київська від № 63 до № 124 

8.  Можайського всі будинки 

9.  Нечуя-Левицького всі будинки окрім № 8, № 12 

10.  Олександра Божка всі будинки 

11.  Остапа Вишні з провулком всі будинки 

12.  Павла Корнелюка з проїздом всі будинки 

13.  провулок Георгія Нарбута всі будинки 

14.  провулок Гонти всі будинки 

15.  тупик Прибережний всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 37 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Володимира Антоновича від початку до вул. Острозького  

2.  Героїв Крут всі будинки 

3.  Героїв Нацгвардії від вул. Запорізької до проспекту 

Коцюбинського 

4.  Некрасова від вул. Героїв Крут до вул. 

Острозького 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 38 Вінницької міської ради» 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й провулок Синьоводський всі будинки 

2.  28 Червня всі будинки 

3.  Автомобільна всі будинки 

4.  
Аграрна з провулками та 

тупіком 

всі будинки 

5.  Анатолія Свидницького всі будинки 

6.  Антонінка всі будинки 



7.  Барвиста з провулком всі будинки 

8.  Берегова з провулками всі будинки 

9.  
Богомольця з провулком та 

тупиком 

всі будинки 

10.  Бориса Крижевого всі будинки 

11.  Будівельна всі будинки 

12.  Будівельників всі будинки 

13.  В. Грабовської всі будинки 

14.  В. Ілика всі будинки 

15.  В. Киянка всі будинки 

16.  В. Кричевського з провулком всі будинки 

17.  В. Сильвестрова всі будинки 

18.  В. Тютюнника всі будинки 

19.  Валентина Білошкурського всі будинки 

20.  
Василя Сліпака з провулками та 

проїздом 

всі будинки 

21.  В'ячеслава Бронського всі будинки 

22.  Г. Сагайдачного  всі будинки до вул. Д. Нечая 

23.  Гданська з провулками всі будинки 

24.  Городищенська всі будинки 

25.  
Грушева з провулками та 

тупиком 

всі будинки 

26.  Димчука всі будинки 

27.  Дмитра Шкарбуна всі будинки 

28.  Добрих сусідів всі будинки 

29.  Затишна всі будинки 

30.  Захисників всі будинки 

31.  І. Виговського всі будинки 

32.  І. Франка  
всі будинки від вул. С. Наливайка до 

площі Царина парна сторона 

33.  Івана Хоменка з провулками всі будинки 

34.  Кар’єрна з провулками всі будинки 

35.  Квітуча всі будинки 

36.  Комітетська всі будинки 

37.  Левадна з тупіками всі будинки 

38.  Лівобережна з провулком всі будинки 

39.  М. Костомарова з провулками всі будинки 

40.  М. Рильського з провулком всі будинки 

41.  Маріупольська  
всі будинки від вул. Д. Нечая до вул. 

Синьоводської 

42.  
Мирослава Скорика з 

провулками 

всі будинки 

43.  
Михайла Омеляновича-

Павленка 

всі будинки 

44.  Молодіжна з провулком всі будинки 



 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 42 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й провулок Індустріальний  всі будинки 

2.  2-й провулок Індустріальний  всі будинки 

3.  Залізнична від № 16 до № 32/2 

4.  Лебединського від № 2 до № 32 

5.  Максима Шимка від початку до № 38 Б 

6.  Могильчака від № 2 до № 58 

7.  Немирівське шосе від початку до № 13 

8.  провулок Залізничний від № 1 до № 5 

9.  провулок Могильчака від № 1 до № 43 

45.  Нагірна всі будинки 

46.  О. Удовиченка всі будинки 

47.  Олександра Немченка всі будинки 

48.  П. Скоропадського з провулком всі будинки 

49.  Південна всі будинки 

50.  площа Царина всі будинки 

51.  провулок Добрий всі будинки 

52.  провулок Замріяний всі будинки 

53.  провулок Зоряний всі будинки 

54.  провулок І Сірка  всі будинки до вул. Д. Нечая 

55.  провулок Прохідний всі будинки 

56.  провулок Славетний всі будинки 

57.  провулок Сонячний всі будинки 

58.  
С. Наливайка з провулками та 

тупіком 

всі будинки 

59.  Синьоводська  
всі будинки  від вул. С. Наливайка до 

вул. Лівобережної 

60.  Славетна всі будинки 

61.  Староміська всі будинки 

62.  Танкістів всі будинки 

63.  Тиха з проїздом та тупиком всі будинки 

64.  Тракторна всі будинки 

65.  тупік  Синьоводський всі будинки 

66.  Узвіз Бузький всі будинки 

67.  Українська з провулками всі будинки 

68.  Хоробрих всі будинки 

69.  Хресна всі будинки 

70.  Я. Гальчевського всі будинки 

71.  Я. Шепеля всі будинки 

72.  Якова Шепеля всі будинки 



Територія обслуговування комунального закладу 

«Заклад дошкільної освіти  №43 Вінницької міської ради» 

 
№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Гетьмана Мазепи всі будинки 

2.  Залізнична від № 81 до кінця 

3.  Немирівське шосе від № 91до 133 (непарні) 

4.  Олега Антонова № 17а, № 23, № 27, № 29, № 40а,  

№ 48, № 50, № 52, № 54, № 54а,  

№ 56, № 58, № 60 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 45 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Академіка Заболотного від вул. Трамвайної до вул. Л. 

Ратушної 

2.  Дачна від вул. Польової до кінця 

3.  Дьогтянецька всі будинки 

4.  Івана Дзюби всі будинки 

5.  Келецька від вул. Шевченка до вул. 600-річчя 

6.  Польова всі будинки 

7.  провулок Дачний всі будинки 

8.  провулок Луговий всі будинки 

9.  провулок Миколи Амосова всі будинки 

10.  провулок Середній всі будинки 

11.  Слов’янський всі будинки 

12.  Трамвайна від вул. Келецької до кінця 

13.  тупик Шевченка всі будинки 

14.  Шевченка від Келецької до вул. Заболотного 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 46 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Василя Порика від початку до проспекту 

Космонавтів (окрім № 1/34, № 3, № 

5, № 5а) 

2.  проспект Космонавтів від початку до вул. Василя Порика 

(парні) 

3.  проспект Юності від вул. Хмельницьке шосе до вул. 

Василя Порика  



4.  Хмельницьке шосе від проспекту Космонавтів до 

проспекту Юності 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 47 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Академіка Буняковського всі будинки 

2.  Академіка Янгеля від № 71 до № 97 

3.  Богдана Ступки всі будинки 

4.  Ісмаїла Гаспринського з 

провулком 
всі будинки 

5.  Київська від №1 до № 62 

6.  Олександа Кошиця всі будинки 

7.  провулок Академіка Янгеля всі будинки 

8.  Репіна всі будинки 

9.  Рєпіна всі будинки 

10.  Романа Балаби з провулками всі будинки 

11.  Саксаганського всі будинки 

12.  Стрілецька від № 1 до № 19 

13.  Чайковського всі будинки 

14.  Чорновола всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 50 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Володимира Антоновича від Острозького до проспекту 

Коцюбинського 

2.  Євгенія Пікуса від початку до проспекту 

Коцюбинського 

3.  Некрасова від вулиці Острозького до проспекту 

Коцюбинського 

4.  Острозького від початку до № 18 

5.  проспект Коцюбинського від початку до вул. Некрасова 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 51 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й провулок Варшавський всі будинки 

2.  1-й провулок Стеценка всі будинки 

3.  2-й провулок Варшавський всі будинки 



4.  2-й провулок Стеценка всі будинки 

5.  3-й провулок Варшавський всі будинки 

6.  Академіка Янгеля від вул. Замостянська  до № 71 

7.  В. Винниченка  від початку до № 30а 

8.  Варшавська всі будинки 

9.  Запорізька від вул. Замостянська до кінця 

10.  провулок Депутатський всі будинки 

11.  провулок Литовський  всі будинки 

12.  Стеценка  до вул. Замостянської 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 52 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  
Василя Порика  

від проспекту Космонавтів до вул. 

Політехнічна 

2.  
проспект Космонавтів 

від вул. Василя Порика до № 30а 

(парні) 

3.  проспект Юності від вул. Василя Порика до № 37 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 57 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Келецька від проспекту Космонавтів до вул. 

Політехнічної, парна сторона 

2.  проспект  Космонавтів від №32 до вул. Келецької (парні) 

3.  проспект  Юності від №39 до вул. Келецької 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 58 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й, 2-й, 3-й, 4-й проїзд 

Енергетиків 

всі будинки 

2.  Вишнева з провулками, 

проїздом та тупиком 

всі будинки 

3.  Заньковецької з провулком всі будинки 

4.  Олексія Миргородського з 

провулками і проїздами 

всі будинки 

5.  Панаса Мирного всі будинки 



6.  провулок Дениса Лабунського всі будинки 

7.  провулок Прибузький всі будинки 

8.  Скіфська з провулками та 

тупіком 

всі будинки 

9.  Трипільська з провулками всі будинки 

10.  узвіз Вишневий всі будинки 

11.  Юрія Левади з проїздами всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 59 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Келецька від вул. Політехнічної до № 100 

2.  Мечнікова всі будинки 

3.  Політехнічна всі будинки 

4.  провулок Зелений всі будинки 

5.  Хмельницьке шосе від № 112 до № 130 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 60 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Келецька від проспекту Космонавтів до 

проспекту Юності (непарні) 

2.  Космонавтів від вул. Келецької до вул. Андрія 

Первозванного (парні) 

3.  проспект Юності від вул. Келецької до вул. Андрія 

Первозванного (непарні)  

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 61 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й провулок  Корольова всі будинки 

2.  2-й провулок  Корольова всі будинки 

3.  2-й провулок Юності всі будинки 

4.  2-й проїзд Юності всі будинки 

5.  Келецька від  № 73 до № 91 

6.  Корольова від вул. Пирогова до вул. Козацької 

7.  Подільська від вул. Пирогова до вул. Козацької 

8.  проїзд  Корольова всі будинки 

9.  проїзд Юності всі будинки 



10.  проспект Юності від вул. Келецької до вул. Андрія 

Первозванного (парні) 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 67 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 проїзди 

Автомобілістів 

всі будинки 

2.  1-й, 2-й, 3-й проїзд Сергія 

Пархоменка 

всі будинки 

3.  1-й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й, 6-й проїзд 

Зірковий 

всі будинки 

4.  Андрія Сороки всі будинки 

5.  Бориса Грінченка всі будинки 

6.  Генетична з провулками всі будинки 

7.  Гійома Боплана всі будинки 

8.  Джерельна всі будинки 

9.  Дружби з провулками всі будинки 

10.  Келецька від Миколи Ващука до кінця 

11.  Корольова до вул. Козацької 

12.  Миколи Ващука від вул. Келецької до вул. В. Порика 

(парні) 

13.  Олеся Гончара до вул. Козацької 

14.  Подільська від проїзду Гідротехнічного до вул. 

Козацької 

15.  провулок Козацький всі будинки 

16.  проїзд Рембудівський всі будинки 

17.  проїзд Ромашковий всі будинки 

18.  проїзд Росинковий всі будинки 

19.  Сергія Пархоменка всі будинки 

20.  Сергія Хоміка з провулком всі будинки 

21.  Стельмаха від № 61 до кінця 

22.  Юзвинська від 2-го проїзду Дружби до вул. 

Козацької 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 71 Вінницької міської ради» 

 
№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номера будинків 

1.  1-й провулок Ігоря Костецького всі будинки 

2.  1-й, 2-й  провулок 

Маріупольський 

всі будинки 

3.  1-й, 2-й провулок Івана Франка всі будинки 



4.  1-й, 2-й, 3-й, 4-й провулок 

Данила Нечая 

всі будинки 

5.  1-й, 3-й провулок І. Федорова всі будинки 

6.  20- Березня всі будинки 

7.  2-й провулок Ігоря Костецького всі будинки 

8.  Анатолія Черниша всі будинки 

9.  Бернарда Претвича з провулком всі будинки 

10.  Братів Котенків з провулком всі будинки 

11.  В. Івасюка всі будинки 

12.  Валеріана  Боржковського всі будинки 

13.  Валеріана Бортковського всі будинки 

14.  Василя Гречулевича всі будинки 

15.  Генерала Безручка з провулком 

та проїздом 

всі будинки 

16.  Гетьмана Сагайдачного від початку вул. Д. Нечая  

до вул. Г. Артемовського 

17.  Глекова всі будинки 

18.  Глинська всі будинки 

19.  Гната Танцюри з провулками та 

тупіком 

всі будинки 

20.  Гулака-Артемовського з 

провулком та тупіком 

всі будинки 

21.  Данила Нечая до вул. Маріупольської дві сторони, 

від вул. Маріупольської (непарні) 

22.  Дмитра Марковича всі будинки 

23.  Дубовецька з провулком та 

проїздом 

всі будинки 

24.  Ентузіастів всі будинки 

25.  Євгена Коновальця всі будинки 

26.  Замкова з провулками всі будинки 

27.  Замостянська № 61, № 63, № 65, № 67, № 69, № 71, 

№ 73, № 75, № 79 

28.  Івана Огієнка з тупіком всі будинки 

29.  Івана Сірка всі будинки 

 

30.  Івана Федорова з провулком всі будинки 

31.  Івана Франка від площі Царина до вул. С. 

Наливайка (непарні) 

32.  Ігоря Костецького всі будинки 

33.  Йоахима Волошиновського всі будинки 

34.  Каменярів всі будинки 

35.  Кармелюка всі будинки 

36.  Кожедуба всі будинки 

37.  Коперника всі будинки 

38.  Костя Широцького з провулком всі будинки 



39.  Кривоноса всі будинки 

40.  Лучанська з провулками всі будинки 

41.  Марії Приймаченко з провулком всі будинки 

42.  Маріупольська від вул. Д. Нечая до площі Царина 

(парні) 

43.  Миколи Стаховського всі будинки 

44.  Міцкевича всі будинки 

45.  Натана Альтмана всі будинки 

46.  Новоселівська з провулками всі будинки 

47.  Одеська з провулками всі будинки 

48.  Олекси Довбуша всі будинки 

49.  Олеся Олександра всі будинки 

50.  Отамана Сітка всі будинки 

51.  Паліїв Яр всі будинки 

52.  Петра Дорошенка всі будинки 

53.  Петра Ніщинського всі будинки 

54.  Пластова з провулком та тупіком всі будинки 

55.  Польова всі будинки 

56.  Привокзальна від № 92 до кінця і від №21 до кінця  

57.  провулок Дмитра Марковича всі будинки 

58.  провулок Івана Сірка від вул. Д. Нечая до вул.  

П. Дорошенка 

59.  провулок Люблінський всі будинки 

60.  провулок Яружний всі будинки 

61.  Провуток та тупик 

Привокзальний 

всі будинки 

62.  проїзд Данила Нечая всі будинки 

63.  Славетна від вул. С. Наливайка до вул. 

Є. Коновальця 

64.  Соломії Крушельницької всі будинки 

65.  Софії Русової з провулками всі будинки 

66.  Степова з провулками всі будинки 

67.  Тетяни Яблонської з провулками всі будинки 

68.  Тимка Падури з провулком всі будинки 

69.  Франциска Скорини всі будинки 

70.  Хуторянська всі будинки 

71.  Шкільна з провулком всі будинки 

72.  Юхима Сіцінського всі будинки 

73.  Ярмоли Мелашка всі будинки 

74.  Ярмоли Мелешка всі будинки 

75.  Ярослава  Нємеца з провулком всі будинки 

76.  Ясна всі будинки 

 

  



Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 72 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Василя Порика від вул. Політехнічної до кінця 

2.  Келецька від № 102 до вул. Миколи Ващука 

3.  Миколи Ващука від вул. Келецької до вул. Василя 

Порика (непарні) 

4.  Стельмаха № 1а, № 12, № 12а, № 12б 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 73 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Андрія Первозванного від вул. 600-річчя до проспекту 

Юності 

2.  провулок Вишенька всі будинки  

3.  Вишенька всі будинки 

4.  1-й провулок Юності всі будинки 

5.  Пирогова № 166, № 172, № 174, № 176, № 182, 

№ 184, № 188, № 194, № 196, № 200, 

№ 202/2, № 204/1, № 208, № 212,  

№ 216, № 218, № 220, № 222, № 224, 

№ 228, № 230, № 232, № 234, № 236, 

№ 238, № 242, № 244, № 246, № 248, 

№ 248а-е, № 250, № 252, № 254, № 

256, № 258, № 260, № 262, № 264,  

№ 266, № 268, № 270, № 270а 

6.  провулок Енергетичний всі будинки 

7.  провулок Затишний всі будинки 

8.  1-й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й  провулок 

Гніванського шосе 

всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 74 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Андрія Первозванного від проспекту Юності до кінця 

2.  Житня з проїздом всі будинки 

3.  Зелена всі будинки 

4.  Келецька від № 95 до № 117 (непарні) 

5.  Миколи Ващука від початку до вул. Келецької 

6.  Незалежна всі будинки 



7.  Озерна всі будинки 

8.  Олекси Новаківського всі будинки 

9.  Олеся Гончара від вул. Козацької до кінця 

10.  Юзвинська від вул. Козацької до вул. Гніванське 

шосе 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Дошкільний навчальний заклад № 75 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  600-річчя від вул. Келецької до кінця 

2.  А. Кримського від вул. Шевченка до кінця 

3.  Андрія Первозванного від  початку до проспекту 

Космонавтів 

4.  Костянтина Василенка всі будинки 

5.  Л. Ратушної від вул. Келецької до вул. 

Костянтина Василенка 

6.  провулок Академічний всі будинки 

7.  провулок Архітектурний всі будинки 

8.  провулок Гетьманський всі будинки 

9.  провулок Інтелігентний всі будинки 

10.  провулок Мистецький всі будинки 

11.  провулок Сучасний всі будинки 

12.  проспект Космонавтів від вул. Келецької до вул. А. 

Первозванного (непарні) 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти № 77 Вінницької міської ради» 

 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Брацлавська від початку до № 60 

2.  Володимира Антоновича від проспекту Коцюбинського до 

кінця 

3.  Героїв Нацгвардії від проспекту Коцюбинського до 

кінця 

4.  Дениса Бабія всі будинки 

5.  Євгенія Пікуса від проспекту Коцюбинського до 

кінця 

6.  Захисників Неба від проспекту Коцюбинського до вул. 

Дениса Бабія  

7.  Казимира Малевича всі будинки 

8.  Михайла Малишенка всі будинки 

9.  Некрасова від проспекту Коцюбинського до вул. 

Брацлавська 



10.  Олександра Довженка від проспекту Коцюбинського до 

кінця 

11.  Привокзальна № 14, № 16, № 18, № 20, № 22, № 24, 

№ 30 

12.  проспект Коцюбинського від початку до № 41 не парна сторона 

(окрім № 37) 

 

Територія обслуговування комунального закладу 

«Вінницько-Хутірський ЗДО Вінницької міської ради» 
 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  1-й, 2-й, 3-й провулок 

Авіаційний 

всі будинки 

2.  1-й, 2-й, 3-й, 4-й провулок 

Чигиринський 

всі будинки 

3.  8-го Березня всі будинки 

4.  Абрикосова всі будинки 

5.  Б. Хмельницького з провулками всі будинки 

6.  Березова з провулком всі будинки 

7.  Бузкова з проїздом всі будинки 

8.  В. Івасюка з провулками всі будинки 

9.  Виноградова всі будинки 

10.  Вишнева з провулками всі будинки 

11.  Вінниченка всі будинки 

12.  Волонтерська всі будинки 

13.  проїзд Вражайний всі будинки 

14.  Всеволода Нестайка всі будинки 

15.  Генерала Шаповала з 

провулками 

всі будинки 

16.  Героїв України всі будинки 

17.  Геталка з провулком всі будинки 

18.  Гетьмана Мазепи всі будинки 

19.  Генерала Трейка всі будинки 

20.  Грушевського всі будинки 

21.  Дружби Народів всі будинки 

22.  Жолонка всі будинки 

23.  Журавлина всі будинки 

24.  Заводська всі будинки 

25.  Зарічна всі будинки 

26.  Затишна всі будинки 

27.  Захарка Сича всі будинки 

28.  Зелена з провулком всі будинки 

29.  І. Богуна всі будинки 

30.  І. Франка з провулком всі будинки 

31.  Кайдачиха з провулками всі будинки 



32.  Калинова всі будинки 

33.  Кар’єрна всі будинки 

34.  Квітки Цісик всі будинки 

35.  Корсунська всі будинки 

36.  Космонавтів всі будинки 

37.  Котляревського всі будинки 

38.  Коцюбинського всі будинки 

39.  Л. Полудянова всі будинки 

40.  Л. Українки всі будинки 

41.  Левка Симиренка всі будинки 

42.  Леонтовича з провулками всі будинки 

43.  Лисенка всі будинки 

44.  Лугова всі будинки 

45.  Львівська всі будинки 

46.  М. Зарудного всі будинки 

47.  Матієнка з провулком всі будинки 

48.  Миру всі будинки 

49.  Молодіжна всі будинки 

50.  Монастирська всі будинки 

51.  Набережна всі будинки 

52.  Незалежності всі будинки 

53.  Немирівська всі будинки 

54.  Немирівське шосе від № 94 до кінця  

(окрім № 91- № 133, не парні) 

55.  Озерна з провулками всі будинки 

56.  Патріотів всі будинки 

57.  Підлісна всі будинки 

58.  Покровська з провулками всі будинки 

59.  Польова всі будинки 

60.  провулок Матієнка всі будинки 

61.  провулок Набережний всі будинки 

62.  Проектна всі будинки 

63.  проїзд Географічний всі будинки 

64.  С. Завали всі будинки 

65.  Сагайдачного з провулками всі будинки 

66.  Садова всі будинки 

67.  Сковороди всі будинки 

68.  Солов’їна всі будинки 

69.  Сонячна з провулками всі будинки 

70.  Степова всі будинки 

71.  Тетяни Кошиць всі будинки 

72.  Тичини всі будинки 

73.  Турбівське шосе всі будинки 

74.  Українська з провулками всі будинки 

75.  Шевченка з провулками всі будинки 



76.  Холодноярська всі будинки 

77.  Чигиринська всі будинки 

78.  Ювілейна всі будинки 

79.  Я. Мудрого всі будинки 

80.  Яблунева всі будинки 

81.  Ясенева всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Деснянський заклад дошкільної освіти Вінницької міської ради» 

 
№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  Сергія Зулінського № 41, № 47, № 48А, № 49, № 49А 

2.  смт. Десна всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти «Калинка» Вінницької міської ради» 
 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1. с. Гавришівка всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти «Яблунька» Вінницької міської ради» 
 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  с. Малі Крушлинці всі будинки 

2.  с. Великі Крушлинці всі будинки 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти «Лісова казка» Вінницької міської ради» 
 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  с. Писарівка всі будинки 

2.  с. Щітки всі будинки 
 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Заклад дошкільної освіти «Журавлик» Вінницької міської ради» 
 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  с. Стадниця всі будинки 

 

 

   Заступник міського голови                                     Сергій ТИМОЩУК 

  



Департамент освіти 

Лілія Верхова 

Головний спеціаліст відділу дошкільної освіти та обліку дітей  

 


